1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2014      № 531
г. Валдай

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Валдайского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации Валдайского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Опубликовать постановление в газете «Валдай».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
								муниципального района
								от 30.03.2014 № 531

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Администрации Валдайского
муниципального района, при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

	1. Первый заместитель Главы администрации Валдайского муниципального района.
	2. Заместители Главы администрации Валдайского муниципального района.
	3. В комитете по социальным вопросам Администрации Валдайского муниципального района:
	3.1. Председатель комитета;
	3.2. Заместитель председателя комитета.
	4. В комитете образования Администрации Валдайского муниципального района:
	4.1. Председатель комитета;
	4.2. Главный специалист;
4.3. Ведущий специалист;
4.4. Ведущий специалист (по молодежной политике);
4.5. ведущий специалист (по опеке и попечительству);
	4.6. Специалист 1 категории (по опеке и попечительству).
	5. В комитете культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района:
	5.1. Председатель комитета;
	5.2. Начальник отдела финансирования, бюджетного учета и контроля.
	6. В комитете финансов Администрации Валдайского муниципального района:
	6.1. Председатель комитета;
	6.2. Заместитель председателя комитета, начальник отдела по бюджету;
	6.3. Начальник отдела по бюджетному учету, отчетности и финансовому контролю.
	7. В комитете экономического развития Администрации Валдайского муниципального района:
	7.1. Председатель комитета;
	7.2. Главный специалист по размещению муниципального заказа.
	8. В комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Валдайского муниципального района:
	8.1. Председатель комитета;
	8.2. Заместитель председателя комитета;
	8.3. Главный специалист по земельным вопросам.
	9. Председатель комитета по организационным и общим вопросам Администрации Валдайского муниципального района.
	10. Заведующий отделом жилищно-коммунального, транспортного и дорожного хозяйства, строительства и энергообеспечения.
	11. Заведующий отделом правового регулирования Администрации Валдайского муниципального района.
	12. Заведующий отделом по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Валдайского муниципального района.
	13. Заведующий отделом архитектуры и градостроительства.
	14. Заведующий отделом бухгалтерского учета.
	15. Заведующий отделом по физической культуре и спорту.
	16. Заведующий отделом мобилизационной подготовки и по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.
____________________________